nabile fecit. ipse manu instructis munitionibus superaret. Insuper hinc et sagittarum multitudinem machinamque proposuit: et oes apparatu extogitavit. qui hitatoribus possit magne obsidionis prestatum. Erat autem in ipsa regna iura mirabilis magnitudinis. Illud etiam carce vel celsitudinis vel magnitudinis dicebat. Ferebat autem ea ex hecudis temporibus perseverasse. mansissimamque proventus: si ab iudeis qui loca cepere erat exarsa. Vallis autem que a septentrionali parte cingit. quodam loco quibus appellabatur. ubi iudix eorum nomine gignit. que flamma quidem assimilis est colore. In vespereque videtur fulguribus a cederibus ea velle cupitibus fatalis non est. In tunc diu ifugit neque plus maet quod si quis vimum mliebre vel mltituum sanguine super ea fudit. Chetia tunc si quis a tetigent. mors ita est: nisi forte illa ipsa iudice ferat de manu pedente. Caput autem alio quod modo fuit. Totum est. Totam eam rursus fudit: ita ut mimum ea iudice ita sit additum. Deinde religat ab ea canem. Illosque scilicet cum aqua re ligatis expectate iudix quod sciale avertat. canis vero continuo morit. tunc eius vite editus que herba fuit ablatum. Nulla iam proficiat pietas metus. Tunc autem piall. pro vnum vim capi ea ope pau est. Nam que vocantur deonia pessioy hominum spiritus vivis vnumsa eosque necatam que sbuenua non fuit. hec atque ea si tinnis offerat egrotantibus abigit. Auit autem ex eo loco aqua fons caa lida: mltum in se sapore diuise. Aliena que amare se: alijs non dicitur deest. mltum te aut frigde. Nam ortus non solum in huiusmodi bz loca fons alios hnt: sed quod aplis que miter in prelo seti quod spelunca cernit non quod alte cana: saxo autem imminete protecta. Si hoc autem velum due manne in se paululum distates eminet: et alta quod frigidissim fonte. alta calidissim fundit. Qui mra lauachy suauissim pbet. mltum usque morbis ac vicijs saluate. maxie vob neruoy curatoy duemēs. habetque ide locis metalla sulphur et aluminis. Bassus autem platis vdiq; regione valle onic tali repleta expugntoe aggredi statuit. opusque icho auit. pperas aggere quod pluri mu extolle. faalēy pen face obsidione. Qui vob mty fuerat dephensi ab exēnis segregat iudei illos quod coege maē vulgus existimātes ifiore obsuaē ritute. ac pida pores exape. Supra vob castellū ipi occupatū tenebat. et ppter munitionis

firmamentū. et ut saluti sue consulent. Impetraturos ei se vema opprobant: si locum tandem disseer roams. Pius autem uolebant spe delectanda de obsidionis expiēdo quincē. Ideoque alacri animo in dies singulos excursum habebant. et cum hinc quos foris obtulisset exert manibus. mlti quod moriebant. mltosque in manū itezficuebat. Ipse autem vltis phex tpe victoria raptabat: iudeis quod si ita uires aggredent. itaggere autem positus. si p uisū excursum eorum bene cepti armis exapent. Non hinc erat fies obsidionis fuis. Robat quod fortuna gesta iopmāta castelli trade di naitate iudeis i posuat. mlti obfessor uiuētis. Faudacia feroy et maū strenuus. eleazary noie. Is autem fuit et i excursum bz nobilitis. mltos egredi. aggestuque phibē obfettas. et in plis sp gū hys affuetū rōnos audacia que sua fouos. psequēs. impetu quod hys faulē. pido autem vacuū discessu que fiabat nouissim itredendo. Itaque di scuta quod die pugna. et vltis pte dignesta p se tpe despicies oēs. existimās neine tuc hostiū plū exceptum. ex portā imāsit. et i muro stātes alloqbat. tutamē illis addēs. Hāc autem opauitate vidit quod ex rōnoy castris egipuy noie rufy. et quod neco spasset i petu fūo tū p pēu armis repete correptū tū hoc visu i muro stātes stu por tenēt i castris rōnoy traduxit. Proque vob dux nudū pcepit excedit. et in apto constitutū ut itate spueret vbel bz cedi. uehenēt iudeos iudee p fudit rā sus adolestēt. Vniūsaque ātas i fletu eāt. et quod stūbz vniūviri clade pūta. Id ubi passu bassus aiādunt. i fūioy adūsy hostes hoc pnapū supsit. eoy que mltū ois auge cupiēs. que roactu p eoy salute castelli t diuonē facent. Quod spauit adepty ei. Nam tpe quide velum mox eleazary sus pēsiuy. tunc desigi uellit. Favō spectamānoy castellanos dolor iuasit. et vltūdo quebāt mltū abile eē calaitate vouase nūtes. Tūc i eleazary eos orabat: ne vlt se despicent. morte miserimā sbituy. Pribiq; ipis salute pbenit proque oēs iā p actu rōnoy vmbz ac fortune cōcederet. Ili autem de eoy simone frati. et quod mty mltū p eo ptabant: ex magis ei et pilofa. p m qitate geny dicebat. cōn igemū suū mā viti se. Et quod bz dā celerit mltis colloq bant. castelli face traduoy petētes. ac reddito sibi eleazary sine metu dimitti.

In autem hinc accersit eorum rationem militum  
 filiorum aetatis multa separatim iudeis agita  
 partione: ipi dā nocte aufuge statuerunt.  
 In vobis portas aperisset ab hinc quod dedit  
 promiserat ad bassu nūa vult su iudicia  
 salutem eorum su formidie ne eorum fugerant  
 ipsi p̄staret. **S**z fortassis quod fugerunt qui p̄  
 cesserat euaserunt: reliqui autem vni quod mille  
 se p̄tingerit p̄empti sunt: miserabile vobis p̄ueri  
 i seruituti ducti. **S**p̄siones autem in hinc qui  
 castelli dederat hinc bassu seruandas eorum  
 itas et ipsos dimisit: et eleazar reddidit.

**H**inc autem amicitiam salta quod appellat iud  
 den ducē p̄erat exant. **U**bi ei illic gre  
 gau eē nūc abant: quod p̄de tpe obsidionis  
 et ex ierimis i ex macheruta p̄fugerant.

**E**xo autem ad locū velsi in falsū fuisse nūcū  
 repisset. p̄o quod de oēs locū eābz angit: ut  
 si quod iudeorum conatus fuisset eu adē fugi  
 p̄ eātes copia nō haberet. **P**odites autem sil  
 uā iussit eadē: ut inde fugerit: hoc mō ad  
 nūcitate adducta p̄ aliquid fortis faadū.  
**D**e ex audacia certamine fortasse fugā eā  
 repitit. Itaque sil' v mūsi eritū damore i  
 petu fō i eos a quibus nūc fuerat nūcū  
 illi autem eos fortis exap̄ebat. **I**ntū hinc  
 audacia: illis arguē v̄sio: diu quod plū  
 tractū est. **N**ō autem filio euēit fō p̄ugne  
 dantibz. **P**ā rōnoy quod x̄n t̄m rōagit or  
 cūbe: n̄z mltos saucior: iudeorum vō ex illo  
 plio nullo euasit. **S**z autem eēt nō pauores  
 tribz milibz p̄stant s̄ oēs: eorum quod dux iu  
 das gpari filij de quo sup̄ mōr auim' quod  
 ord mī audā eēt p̄posity autem ierima obsi  
 deret quibus demiserat doans latenteffig.

**E**adē vō tpe cesar eadē ad laboriū maxi  
 mū scribit: erat autem p̄curator: ut oēs t̄ā  
 vendēt iudeorum. **P**ere autem ciuitatē in ea  
 dicit: p̄p̄ seruās et patriā suā. **S**olis vō  
 octingēt' milibz illic relictis: locū dedit  
 quē itolerēt: quod vocat amasada. **I**stā  
 autem ab iherimū t̄m t̄m stadnō. **S**up̄ēdu  
 vō vbiā quod degent iudeis id̄xit. **B**mas  
 dr agmas singul' amō de h̄ m capitoliū  
 iussit: ita ut an̄ her ierimōy t̄plo pen  
 debat. **E**tres quod iudeorum illo tpe hūc sta  
 tū h̄ebāt.

**I**n vō quōto āno vespasiano  
 amicitiam iperū d̄tigit cōmagene regē  
 antiochū i maxias clades in tota domo  
 taurē. **E**x cā h̄mōi **S**ensenij petra. qui  
 tūc sp̄iā rōr amicitiam stabat. **S**ue re ved seu  
 p̄ter i mīa uas a h̄io chi. certū em̄ nō  
 valde patefactū est: itas ad cesarē mittit: